[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ

СОБОЛЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                             МОНАСТЫРЩИНСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от «21» 11. 2016  г.     № 109
О регистрации Устава территориального общественного самоуправления «Крапивенское»

На основании Федерального закона от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Положения о территориальном общественном самоуправлении в Соболевском сельском поселении Монастырщинского района Смоленской области, утвержденного Решением Совета депутатов Соболевского сельского поселения Монастырщинского района Смоленской области от 05.12.2006 года № 20, решения Совета депутатов  Соболевского сельского поселения Монастырщинского района Смоленской области от 21 ноября 2016 года №  33 «Об установлении границ территории, на которой предполагается осуществление территориального общественного самоуправления «Крапивенское»»

Администрация  Соболевского  сельского поселения  Монастырщинского района Смоленской области, Совет депутатов Соболевского  сельского  поселения  Монастырщинского района Смоленской области п о с т а н о в л я е т:
1. Зарегистрировать Устав территориального общественного самоуправления «Крапивенское», согласно приложению.

2. Внести территориальное общественное самоуправление «Крапивенское» в Реестр территориального общественного самоуправления Соболевского сельского поселения Монастырщинского района Смоленской области.

3. Опубликовать настоящее постановление  в  печатном  средстве  массовой информации  «Соболевский  вестник»  Соболевского сельского поселения Монастырщинского района Смоленской области.
4. Разместить настоящее постановление на официальном  сайте Администрации Соболевского сельского поселения  Монастырщинского района Смоленской области.

5. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

6. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава муниципального образования

Соболевского сельского поселения
Монастырщинского района

Смоленской области                                                                     Н.В.Сыроватка